UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Số 89 /PGD&ĐT-TV

   Phong Điền, ngày 31 tháng 3 năm 2020

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường trực thuộc.
Thực hiện Công văn số 579/SGD&ĐT-KHTC ngày 31 tháng 3 năm 2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc thực hiện rà soát, xây dựng kế hoạch giai đoạn 2021-2025 Đề án bảo đảm cơ sở vật chất cho chương trình giáo dục mầm non và giáo dục phổ thông. Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường như sau:

1. Chậm nhất ngày 13 tháng 4 năm 2020 các trường báo cáo về Phòng Giáo dục và Đà tạo (qua bộ phận tài vụ) để tổng hợp trình Ủy ban nhân dân huyện báo cáo Sở Giáo dục và Đào tạo (có phụ lục chi tiết đính kèm).

2. Hết thời hạn nêu trên, các trường không có báo cáo về Phòng Giáo dục và Đào tạo xem như không có nhu cầu.
Đề nghị Hiệu trưởng các trường nghiêm túc thực hiện./.
Nơi nhận:

      TRƯỞNG PHÒNG
 - Như trên;
 - UBND huyện (b/c);
 - Phòng TC-KH

 - Lưu: VT.
(đã ký)
      Nguyễn Phi Hùng
Về việc rà soát, xây dựng kế hoạch giai đoạn 2021-2025 Đề án bảo đảm cơ sở vật chất cho chương trình giáo dục mầm non và giáo dục phổ thông.